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CrauuoHapHbIn anekTpuyeckun npecc YL-NC20 (TanBaHb) Ana raek

YANC20—

)

MakcnmanbHbIM pasmep LWraHra

Ycunue obxunma, kH / TOHH

MakcumanbHbIn guameTp obxuma, mm
MakcumanbHbIn pasMep packpbITUS, MM

CraHgapTHbI gBuraTernb
BapwvaHTbl aBuratensa

KoHTponb anameTtpa obxuma
Makc. OTKpbITUE OMOPHbIX KyJTa4ykoB, MM

Avana3oH o6xunma, MM
Bec (Bkntoyas macno), kr

"abapuTbl (4NUHa,lLIMPUHA,BbICOTA), MM

Kon

NC20-12
NC20-14
NC20-16
NC20-19
NC20-22
NC20-26
NC20-30
NC20-39
NC20-45
NC20-52
NC20-57

HaHHbIn npecc wucnonb3yetca Ans  cOopku
KPUMNOBAHHbLIX (PUTUHIOB, T.€. OMPECCOBKU ravku Ha
HUMANenb Npy NPon3BoACTBE HEPa3BbOoPHbLIX PUTUHIOB.

OTa Mogenb npegHasHayeHa Ans NPOMbILWIIEHHOMO
npoussoactea utnHros. Kak u gpyrme mogenu YL-
NC20 komnnekTyeTcs BCeMU HEOOXOOUMBIMU AfIEMEH-
Tamu 1 onuuamun gns obecneyeHus ny4yllero kayectea
1 3PPEKTMBHOCTN NPOM3BOACTBA.

11/4”

500/ 50

66

Rmax + 20

3,6kBT 380B 3-cha3
no 3anpocy
OneKTpPOHHasA CUCT. ynp.
119

12 - 66

230

600x1000x930

KomnnekTbl KynaykoB
(BxoQAT B cTaHAApTHYK KoMnsiekTauuio ¢ npeccom YL-NC20):

Owana3oH
obxnma

12-14
14 - 16
16 -19
19 - 22
22-26
26 - 30
30 - 34
39 -45
45 - 52
52 - 57
57 - 66

OnuHa
KyJayka
3
3
4
4
4,5
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